住  所

氏  名

１

２

３

(１)

(２)

(注)

位 置 図 ( 縮 尺 1/2500)

申 請 地 の 現 況 実 測 平 面 図
(前面道路を含む。縮尺は1/200～1/300程度、２部)

２年以内に、分筆・合筆を行っている場合は、法務局備付地図（公図）

の提出を求めることがあります。

  東大阪市

　明 示 を 申 請 す る 都 市 計 画 施 設 の 種 別

　□　都市計画道路

　□　都市計画公園

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　添 付 書 類

連 絡 先    電話      （       ）

このたび下記の土地に いたしたいので、

関係図書（別紙）を添えて都市計画施設の明示を申請します。

記

　申 請 地 （ 地 番 ）

都市計画施設明示申請書

令 和     年     月     日

 （ 宛 先 ） 東 大 阪 市 長

申  請  人